Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.06.2022 №A-2044

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Весеннее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Филиппова Мария Николаевна ДП-2044-86178 от 26.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Весеннее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Горулева
Мирослава

Новикова
Галина
Михайловна

Весна! 1 место ДП-2044-
85207

2 Бутакова
Ксения

Дьяченко
Марина Яновна "Весна.Одуванчики" 1 место ДП-2044-

85564

3 Баранова
София

Галина
Михайловна
Полухина

"Декоративный натюрморт" 1 место ДП-2044-
85727

4 Лазаренко
Тамара

Болдырева
Анна
Владимировна

Букетик 1 место ДП-2044-
86329

5 Новикова
Полина

Судакова
Галина
Петровна

Носит одуванчик желтый
сарафанчик 1 место ДП-2044-

86332

6 Рогозина
Ксения

Новикова
Людмила
Николаевна

"Яблони в цвету" 1 место ДП-2044-
86350

7 Дедуренко
Мария

Наталия
Александровна
Шевцова

Н.Лонгшамп-Друшкевичова.Полька. 2 место ДП-2044-
86401

8 Бастракова
Александра

Наталия
Александровна
Шевцова

И. Кореневская. Дождик. 1 место ДП-2044-
86417

9 Михилина
Еремина

Наталия
Александровна
Шевцова

В. Ходош. Сонатина. 1 место ДП-2044-
86419

10
Дуэт:
Шевцова-
Еремина

Наталия
Александровна
Шевцова

С. Баневич. Бесёнок. 1 место ДП-2044-
86420

11 София
Шевцова

Наталия
Александровна
Шевцова

С.Рахманинов.Этюд-картина. 1 место ДП-2044-
86423

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов